
Pos 

M85- SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNS 

M85-JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

90 
246 
17 
22 
69 

287 
76 

969 
12 

338 
952 
96 

985 

7 
166 
10 

720 
111 
251 
999 
85 
5 

Name 

ROSSI GABRIELE 
VERDEROSA GIORGIO 
CIANNAVEI LORENZO 
MARTELLI ANDREA 
BETTIGA VALENTINO 
GIGLIO VALENTINA 
SORACE CHRISTIAN 
CADEI MISHA 
CALCAGNO  MATTIA 
TROMBETTA EDOARDO 
BALLESTRINI ALESSANDRO 
AMBROSONI ARON 

DI SANTO ETTORE 

BERNERIO ANDREA 
REGIS LORENZO 
BERTACCO NICOLO' 
VIGANO' GIORGIO 
PIZIALI MATTIA 
FRIGERIO SEBASTIANO 
SALA LEONARDO 
TRAGNI RYAN 
VALSECCHI LEONARDO 

Class 

M85- SENIOR 
M85- SENIOR 
M85- SENIOR 
M85- SENIOR 
M85- SENIOR 
M85- SENIOR 
M85- SENIOR 
M85- SENIOR 
M85- SENIOR 
M85- SENIOR 
M85- SENIOR 
M85- SENIOR 

M85- SENIOR 

M85-JUNIOR 
M85-JUNIOR 
M85-JUNIOR 
M85-JUNIOR 
M85-JUNIOR 
M85-JUNIOR 
M85-JUNIOR 
M85-JUNIOR 
M85-JUNIOR 

Motoclub 

LUMEZZANE 
BERBENNO 
MX GARDA LAKE 
BERBENNO 
QUATTRO T 
BERBENNO 
BBR OFFROAD 
MOTO CLUB CERVEL
MONZA 
PARINI 
PARINI 
MOTO CLUB CERVEL

MOTO CLUB CERVEL

ARSAGO CORSE 
BBR OFFROAD 
CAIRATESE 
L.C. RACING MOTOC
MOTO CLUB TEAM C
PARINI 
MARIANO COMENSE
CAIRATESE 
OGGIONO 

Moto 

HUSQVARNA 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 
KAWASAKI 85 2T 
GASGAS 85 2T 
GASGAS 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
YAMAHA 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
HUSQVARNA 
KTM 85 2T 
HUSQVARNA 

Total Tm 

16:30.185 
16:38.033 
17:16.118 
17:17.985 
17:52.813 
18:04.311 
18:17.704 
18:20.546 
16:58.137 
17:11.979 
17:13.502 
18:11.210 

17:31.811 
17:39.040 
17:57.014 
18:50.015 
18:50.759 
16:33.512 
17:04.062 
17:04.928 
17:14.560 

Diff 

7.848 
45.933 
47.800 

1:22.628 
1:34.126 
1:47.519 
1:50.361 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNS 

7.229 
25.203 

1:18.204 
1:18.948 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 

8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

7.848 

Avg. Speed 

50.900 

Best Lap Tm 

2:01.612 

Best Speed 

51.804 

Best Lap by 

90 - ROSSI GABRIELE 

Stampato: 31/07/2022 11:52:02 

DSC Franco Cencini - FICr 

Direttore di gara : Marino  Citelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

TROFEO BARZAGHI 2022  3°RUN 
MINICROSS 65 85 

85 1° CORSA 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:30:26 

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. 

31/07/2022 11:10 

TROFEO BARZAGHI 2022
3 RUN 


